
Rang Mannschaftsführer

1 Wiesmüller Helmut , Papst Franz ,                             
Kapeller Heinrich , Wegner Harald

2 Wenger Karl , Wimmer Norbert ,                                                  
Pfarl Gerhard , Wenger Josef

3 Englmair Franz , Slapak Helmut ,                                      
Haider Karl , Zenleser Karl

4 Hochmair Wilhelm

5 Klein Johann

6 Tassold Helmut

7 Bichler Christian

8 Gruber Erwin

9 Berner Erwin

10 Bauernfeind Johann

11 Kefer Ernst

12 Wiesmayr Josef

13 Micheler Werner

14 Kendlbacher Oskar

15 Ahamer Andreas

16 Gasperlmair Herbert

17 Streif Karl

18 Zieglbaeck Manfred

Wettbewerbsleiter:    Weissböck Johann Schiedsrichter:    Weinberger Johann

Auswertung:             Maurer Hannes
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SPG U / A Ebensee 8

TSVTimelkam 9

ESV Laakirchen 7

ESV Bad Goisern 8

ESV Altmünster 7

ASKÖ Viechtwang 7

UNION Gschwandt 7

ATSV Lenzing 20

SSV Gartner Edt 15

UNION Rüstorf 15

UNION Bruckmühl 15

Herren UL Süd Winter 05 / 06

VEREIN / Mannschaft Land / Bezirk

Austragungsort:  Vöcklabruck                   am:  10.12.2005

SK Bad Wimsbach 7

UNION Atzbach 15

SK Kammer 20

ATSV Holzleithen 15

ASV Niederthalheim 15

ASKÖ Pinsdorf 7

ASKÖ Vorchdorf 7



 WINTER  

Herren UL Süd Winter 05 / 06

ZWISCHENRUNDE BAHNENSPIEL R = RUNDE   V = VEREIN   S = STARTNUMMER   E = SPIELERGEBNIS

R V Atzbach - Kammer Holzleithen - Edt Bruckmühl - Rüstorf Niederth. - Goisern Viechtwang - Gschwandt Wimsbach - Ebensee Timelkam - Vorchdorf Lenzing - Pinsdorf Laakirchen - Altmünster

1 S 1 - 2 3 - 4 5 - 6 7 - 8 9 - 10 11 - 12 13 - 14 15 - 16 17 - 18

E 11 : 11 19 : 3 16 : 8 26 : 11 23 : 3 11 : 9 10 : 11 23 : 5 17 : 11

R V Atzbach - Holzleithen Kammer - Bruckmühl Edt - Niederth. Rüstorf - Viechtwang Goisern - Wimsbach Gschwandt - Vorchdorf Ebensee - Lenzing Timelkam - Laakirchen Pinsdorf - Altmünster

2 S 1 - 3 2 - 5 4 - 7 6 - 9 8 - 11 10 - 14 12 - 15 13 - 17 16 - 18

E 23 : 0 29 : 3 11 : 17 15 : 6 14 : 8 18 : 3 11 : 13 8 : 18 5 : 17

R V Atzbach - Kammer Holzleithen - Niederth. Bruckmühl - Rüstorf Edt - Goisern Viechtwang - Gschwandt Wimsbach - Lenzing Vorchdorf - Laakirchen Ebensee - Altmünster Timelkam - Pinsdorf

3 S 1 - 2 3 - 7 5 - 6 4 - 8 9 - 10 11 - 15 14 - 17 12 - 18 13 - 16

E 6 : 20 9 : 15 21 : 3 14 : 5 21 : 0 5 : 23 3 : 21 8 : 17 15 : 11

R V Kammer - Niederth. Atzbach - Bruckmühl Holzleithen - Edt Rüstorf - Viechtwang Goisern - Lenzing Gschwandt - Laakirchen Wimsbach - Altmünster Timelkam - Vorchdorf Ebensee - Pinsdorf

4 S 2 - 7 1 - 5 3 - 4 6 - 9 8 - 15 10 - 17 11 - 18 13 - 14 12 - 16

E 32 : 0 13 : 11 21 : 7 12 : 6 10 : 14 13 : 13 6 : 16 18 : 8 19 : 3

R V Atzbach - Kammer Holzleithen - Niederth. Bruckmühl - Rüstorf Edt - Lenzing Viechtwang - Gschwandt Goisern - Altmünster Timelkam - Laakirchen Wimsbach - Ebensee Vorchdorf - Pinsdorf

5 S 1 - 2 3 - 7 5 - 6 4 - 15 9 - 10 8 - 18 13 - 17 11 - 12 14 - 16

E 24 : 6 20 : 6 9 : 19 11 : 15 20 : 10 13 : 6 17 : 6 3 : 21 11 : 13

ENDSTAND

M S Atzbach Kammer Holzleithen Niederth. Rüstorf Bruckmühl Lenzing Edt Viechtwang Gschwandt Goisern Altmünster Timelkam Laakirchen Ebensee Wimsbach Pinsdorf Vorchdorf
StNr. 1 2 3 7 6 5 15 4 9 10 8 18 13 17 12 11 16 14

Rang 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

STARTNUMMER für Zwischenrunde aus Grunddurchgang Gruppe 1 und 2

S 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

V Atzbach Kammer Holzleithen Edt Bruckmühl Rüstorf Niederth. Goisern Viechtwang Gschwandt Wimsbach Ebensee Timelkam Vorchdorf Lenzing Pinsdorf Laakirchen Altmünster

Bahn  9Bahn  1 Bahn  2 Bahn  3 Bahn  4 Bahn  5 Bahn  6 Bahn  7 Bahn  8
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Unterliga Süd Herren Winter 05 /06

10.12.05 REVA Halle Vöcklabruck
Wettbewerbsleiter Weissböck Johann

Schiedsrichter Weinberger Johann
Auswertung Maurer Hannes

ENDSTAND Grunddurchgang Gruppe 1

St.- Land Stockpunkte Diff.
Rang Nr.  Verein / Mannschaft  Mannschaftsführer Bezirk Spiele Pkt.  +  - Quote Stockp.

1 5  SK Kammer  Wenger Karl 20 8 12 133 80 1,663 53
2 4  SSV Gartner Edt  Gruber Erwin 15 8 10 96 97 0,990 -1
3 9  UNION Bruckmühl  Tassold Helmut 15 8 10 101 113 0,894 -12
4 6  ESV Bad Goisern  Kefer Ernst 8 8 8 113 95 1,189 18
5 2  ASKÖ Viechtwang  Berner Erwin 7 8 8 101 90 1,122 11
6 8  SK Bad Wimsbach  Gasperlmair Herbert 7 8 8 90 114 0,789 -24
7 1  TSVTimelkam  Micheler Werner 9 8 6 97 114 0,851 -17
8 3  ATSV Lenzing  Bichler Christian 20 8 6 85 110 0,773 -25
9 7  ESV Laakirchen  Kendlbacher Oskar 7 8 4 94 97 0,969 -3

72 910 910 

ENDSTAND Grunddurchgang Gruppe 2

St.- Land Stockpunkte Diff.
Rang Nr.  Verein / Mannschaft  Mannschaftsführer Bezirk Spiele Pkt.  +  - Quote Stockp.

1 8  UNION Atzbach  Wiesmüller Helmut 15 8 14 141 68 2,074 73
2 9  ATSV Holzleithen  Englmair franz 15 8 12 124 88 1,409 36
3 3  UNION Rüstorf  Klein Johann 15 8 9 136 91 1,495 45
4 1  ASV Niederthalheim  Hochmair Wilhelm 15 8 9 105 105 1,000 0
5 2  UNION Gschwandt  Bauernfeind Johann 7 8 8 79 114 0,693 -35
6 4  SPG U / A Ebensee  Ahamer Andreas 8 8 6 100 101 0,990 -1
7 6  ASKÖ Vorchdorf  Zieglbaeck Manfred 7 8 6 100 134 0,746 -34
8 5  ASKÖ Pinsdorf  Streif Karl 7 8 4 79 110 0,718 -31
9 7  ESV Altmünster  Wiesmayr Josef 7 8 4 74 127 0,583 -53
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Für die Richtigkeit :  Maurer Hannes


